СПИСОК
сельских населённых пунктов и численность населения Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области на 01.01.2024
	№ п/п
	Наименование населённого пункта
	Количество хозяйств
	Численность населения
	Из общей численности населения в возрасте
	Кроме того временно отсутствуют
	


	
	
	
	
всего
	в том числе:
	
	
	

	
	
	
	
	мужчин
	женщин
	Моложе трудоспособного 0-15
	трудоспособного
	Старше трудоспособного
	студенты
	Российской армии
	осужденные

	1. 
	п.Красноармейский
	145
	290
	111
	179
	34
	127
	129
	3
	-
	-

	2. 
	д. Ветренка
	7
	19
	10
	9
	-
	6
	13
	-
	-
	-

	3. 
	д.Свапские Дворы
	18
	26
	12
	14
	2
	8
	16
	-
	-
	-

	4. 
	д.Павлово
	15
	19
	8
	11
	-
	3
	16
	-
	-
	-

	5. 
	д.Лопухинка
	12
	36
	16
	20
	3
	7
	26
	1
	-
	-

	6. 
	д.Крапивка
	7
	6
	3
	3
	-
	-
	6
	-
	   -
	-

	7. 
	с.МалаховаСлобода
	21
	10
	4
	6
	-
	4
	6
	-
	-
	1

	8. 
	с.Турьи
	51
	61
	29
	32
	9
	27
	25
	1
	-
	1

	9. 
	д. Чермошное
	144
	282
	107
	175
	27
	137
	118
	3
	2
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	-

	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-

	
	ИТОГО
	420
	749
	300
	449
	75
	319
	355
	7
	5
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Глава сельского поселения                                               В.К.Прошкина

